
UCHWAŁA NR 9/2023 

 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

 „Białogardzki Ośrodek Sportu i Rekreacji” z siedzibą w Białogardzie 

 

z dnia 13 listopada 2023 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń 

 członków Zarządu Spółki 

 

Burmistrz Białogardu, pełniący funkcję Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

jednoosobowej Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością Miasta Białogard „Białogardzki 

Ośrodek Sportu i Rekreacji” z siedzibą w Białogardzie, na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy 

z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), art. 26 ust. 3 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 

i 1688), art. 2031 zdanie pierwsze Kodeksu spółek handlowych, art. 1 ust. 3 pkt 6, art. 2 ust. 2 

pkt 1 i art. 4 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania 

wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1907) i § 24 pkt 9a 

Aktu założycielskiego Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością „Białogardzki Ośrodek Sportu 

i Rekreacji” z siedzibą w Białogardzie w brzmieniu tekstu jednolitego z dnia 27 listopada 

2020 r. (Rep. A nr 4438/2020), zmienionego uchwałą nr 12/2021 Nadzwyczajnego 

Zgromadzenia Wspólników Spółki z dnia 28 października 2021 r. (Rep. A nr 9865/2021), 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

W uchwale Nr 9/2017 Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością „Białogardzki Ośrodek Sportu i Rekreacji” z siedzibą w Białogardzie 

z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń członków Zarządu 

Spółki w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Część stałą wynagrodzenia członka Zarządu, stanowiącą wynagrodzenie miesięczne 

podstawowe, ustala się w wysokości od dwukrotności do 2,75 – krotności podstawy 

wymiaru.”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                            
 

 

 

 

 

 

 

 

 


